hujusmodi per se vel pcr alium non vcniet in futurum. Et ad bec omnia et

singula, prout superius sunt premissa, lideliter observanda, dicta Blancha

in manu dilecti et fidelis nostri archiepi.scopi Rothomagensis, in nostra pre-
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senlia, fidem prestitit corporaiem. In cajus rei testimonium
,
presentibus

litteris nostrum fecimus apponi sigillum. Actum apud Sanctum Germanum

in Lï^a, anno Domini m" cc° sexagesimo nono, mense augvisto.

Original scellé sur double queue de parchemin, au Trésor des chartes d'Artois,

Archives du Pas-de-Calais, A. 17. 19, n" Î8ii de l'inventaire de Godefroy.

XII bis. OBl.IGATIOX PRISE PAR IMBERT DE BEAUJEU DE FAIRE REMBOURSER SUR LE PRO-

DUIT DE SES DOMAINES LES ARRÉRAGES D'UNE RENTE VIAGERE DE lOOO LIVRES TOURNOIS

QUE SA FEMME POURRAIT UN JOUR SE FAIRE PAYER, À TITRE DE DOUAIRE, SUR LES DENIERS

DU ROI DÉPOSÉS AU TEMPLE.

27 février 1272 (n. st.).

Universis présentes lilteras inspecturis , Ymbertusde Belio Joco, dominus

Montis Pancerii, Francie constabularius, salutem. Notum facimus quod,

cum nos karissime uxori nostre Ysabelli, comilisse Joigniaci, domine Sancli

Mauricii, dederiinus et concesserimus in dotaticium seu donationem prop-

ter nuplias maneriiim luium et mille et quingentas libratas terre annui

reddiUis, prout in litteris nostris super hoc confectis plenius continetur, ut

predicte uxori nostre de predicto dotalicio valeat securius provideri , excel-

lentissimus dominus noster Philippus, Dei gracia Francorum rex illustris-

simus, ad requisitionem nostram, voluit et concessit, si dicta uxor nostra

nobis supervixerit, et plus elegerit singulis annis mille libras turonensium

de bursa domini régis Parisius apud Templum et quingentas libras in terra

nostra quam totam summam mille et quingentarum librarum in terra nostra

percipere et habere , quod easdem mille libras turonensium , in casu predicto

,

singulis annis in festo beati Martini hyemalis percipiat et habeat do bursa

sua Parisius apud Templum, residuo dotalicii dicte uxoris nostre in terra

nostra per omnia sibi salve, prout in litteris ipsius domini régis super hoc

confectis plenius continetur. Nos vero, pro dictis denariis quos uxor nostra

ppedicUi Parisiiis apud Templum de bursa domini régis, ut dictum est,

per.cepcrit, eidera domino régi restituendis et reddendis, obligamus nos,

heredes et successores nostros et totam terram nostram ac omnia bona

nostra mobiiia et imniobilia, ubicunique et in quibuseumque rébus consis-